



NORFOLK
CONSTABULARY
Our Priority is You

November 2016

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 003746/16

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 10th October 2016 in which you sought access to the following information:

- 1 How many police officers from Norfolk Police have moved to the Metropolitan Police in each of the last three years?
- 2 Could you please breakdown which departments these officers moved from?

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

- Q1 One officer left Norfolk Constabulary and transferred to the Metropolitan Police in 2015. There are 2 other officers who have transferred to another force but the details of where they transferred to is not recorded.
- Q2 The officer referred to in question 1 was in the Roads Policing and Firearms Operations Unit.